

ROMÂNIA
JUDEȚUL ILFOV
CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI CHITILA
Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 436.37.09/11; fax 436.37.10.

Hotărârea nr. 206 din 12.12.2013

**privind aprobarea PLANULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR
PUBLICE pentru Administrația publică locală pe anul 2014**

Consiliul Local al orașului Chitila, județul Ilfov, întrunit în ședința ordinară din data de 12.12.2013:

- Având în vedere :
- Expunerea de motive a dl. Oprea Emilian, Primarul orașului Chitila, înregistrată sub nr. / .12.2013, prin care propune un program anual de achiziții publice pentru administrația publică locală, pe anul 2014 :
- Văzând raportul de specialitate al d-nei. Constantin Ioana, responsabil cu achiziții publice, înregistrat sub nr. / .12.2013;
- Avizul favorabil al comisiei pentru Programe de dezvoltare economico-sociale, Buget-finanțe, Administrația domeniului public și privat al orașului, Agriculturii, Gospodăriei orășenești, Protecția mediului, Serviciilor și Comerțului;
- În conformitate cu prevederile OUG 34/2006, privind atribuirea contractelor de achiziție publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice și a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările și completările ulterioare;
- În temeiul prevederilor art. 36 alin.1 și alin.2 lit.b , art. 45 alin.1, din Legea nr. 215/2001 a administrației publice locale cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE

Art.1. Se aprobă **Programul anual al achizițiilor publice pe anul 2014**, pentru administrația publică locală Chitila, județul Ilfov, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Cu aducerea la îndeplinirea a prezentei hotărâri se însărcinează Primarul orașului Chitila, Direcția Economic și persoanele desemnate cu atribuții în domeniul achizițiilor publice din cadrul primăriei .

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică: Primarului, Direcției Economic și persoanelor desemnate cu atribuții în domeniul achizițiilor publice din cadrul primăriei și Instituției Prefectului județului Ilfov.



Contrasemnează
Secretar,
Anicuta Popescu





PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE

1 Euro = 4.46

Nr. crt.	Cod CP	Art. bugetar	Obiectul contractului/Acordului cadru	UM	Cantitate	Preț estimativ/UM cu TVA	Valoare totală estimată			Procedura de atribuire	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură	Obs.
							Valoare estimată cu TVA-LEI	Val.estim.fără TVA-LEI	Val.estim.fără TVA-EURO					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
51.02.01.08 - PRIMĂRIE														
Investiții din bugetul local														
1	19520000-7	20.01.01	Aloneje	set	50	31.00	1,550.00	1,250.00	280.27	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
2	19520000-7	20.01.01	Copertă plastic	set	21	44.64	937.44	756.00	169.51	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
3	19520000-7	20.01.01	Copertă transparentă	buc.	126	25.83	3,254.58	2,624.66	588.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
4	19520000-7	20.01.01	File protecție A4	set	1100	9.04	9,944.00	8,019.35	1,798.06	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
5	19520000-7	20.01.01	Foli plastifiere	set	4	11.16	44.64	36.00	8.07	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
6	19520000-7	20.01.01	Rigle plastic	buc.	16	2.31	36.96	29.81	6.68	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
7	22412000-7	20.01.01	Timbre	buc.	3150	2.98	9,387.00	7,570.16	1,697.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
8	22600000-8	20.01.01	Cerneală albastră	buc.	2	9.30	18.60	15.00	3.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
9	22612000-8	20.01.01	Tuș pentru ștampilă albastru	buc.	40	4.46	178.40	143.87	32.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
10	22612000-8	20.01.01	Tuș pentru ștampilă negru	buc.	10	13.95	139.50	112.50	25.22	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
11	22800000-8	20.01.01	Carnet foi parcurs auto	buc.	6	8.27	49.62	40.02	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
12	22800000-8	20.01.01	Carnet ordin deplasare	buc.	2	3.10	6.20	5.00	1.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
13	22800000-8	20.01.01	Dispozitiv de plată	buc.	6	12.40	74.40	60.00	13.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
14	22800000-8	20.01.01	Registru 100 file A4	buc.	42	10.60	445.20	359.03	80.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
15	22800000-8	20.01.01	Registru casă	buc.	21	24.68	518.28	417.97	93.71	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
16	22800000-8	20.01.01	Registru intrare-ieșire	buc.	32	56.63	1,812.16	1,461.42	327.67	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
17	22816300-6	20.01.01	Cub cu suport	buc.	2	4.96	9.92	8.00	1.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
18	22816300-6	20.01.01	Cub notes	buc.	120	2.01	241.20	194.52	43.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
19	22816300-6	20.01.01	Cub notes adeziv	buc.	90	1.41	126.90	102.34	22.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
20	22816300-6	20.01.01	Index color pentru semnături	buc.	220	14.05	3,091.00	2,492.74	558.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
21	22830000-7	20.01.01	Caiet studentesc	buc.	11	8.68	95.48	77.00	17.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
22	22852100-8	20.01.01	Dosar cu șină	buc.	1260	0.93	1,171.80	945.00	211.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
23	22852100-8	20.01.01	Dosar înlocuit 1/1	buc.	3300	3.39	11,187.00	9,021.77	2,022.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
24	22852100-8	20.01.01	Dosar oic	buc.	160	0.62	99.20	80.00	17.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
25	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	1785	0.90	1,606.50	1,295.56	290.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
26	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC colorat	buc.	310	1.00	310.00	250.00	56.05	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
27	24911200-5	20.01.01	Adeziv	buc.	59	3.41	201.19	162.25	36.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
28	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 15x33	buc.	25	5.60	140.00	112.90	25.31	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
29	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 25x66	buc.	25	4.03	100.75	81.25	18.22	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
30	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 48x66	buc.	25	11.16	279.00	225.00	50.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
31	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă incoloră	buc.	25	5.58	139.50	112.50	25.22	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	
32	25247110-8	20.01.01	Agrafe 15 mm	cuti	120	2.40	288.00	232.26	52.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul	

33	28247110-9	20.01.01	Agrafe 33 mm	cutie	374	2.07	774.18	624.34	139.99	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
34	28247110-8	20.01.01	Agrafe 50 mm	cutie	130	1.26	289.80	233.71	52.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
35	28250000-3	20.01.01	Fieșt mecanic cu încuetoare	buc.	1	744.00	744.00	600.00	134.53	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
36	30125100-0	20.01.01	Cartușe de toner color	buc.	6	120.28	721.68	582.00	130.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
37	30125110-6	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	294	466.24	137,074.56	110,544.00	24,785.65	licitație	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
38	30125120-8	20.01.01	Toner pentru fotocopiatoare	buc.	45	339.93	15,296.85	12,336.17	2,765.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
39	30141100-0	20.01.01	Calculator birou	buc.	6	105.40	632.40	510.00	114.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
40	30191130-4	20.01.01	Clieboard	buc.	21	7.44	156.24	126.00	28.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
41	30192000-1	20.01.01	Suport creioane	buc.	11	12.40	136.40	110.00	24.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
42	30192110-5	20.01.01	Gumă șters	buc.	21	4.96	104.16	84.00	18.83	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
43	30192121-5	20.01.01	Pix cu gel diferite culori	buc.	80	11.04	883.20	712.26	159.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
44	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	550	2.79	1,534.50	1,237.50	277.47	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
45	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință negru	buc.	60	3.60	216.00	174.19	39.06	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
46	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință roșu	buc.	35	5.99	209.65	169.07	37.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
47	30192121-5	20.01.01	Rezerve tip Parker	buc.	21	1.24	26.04	21.00	4.71	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
48	30192123-9	20.01.01	Canoa	set	11	5.58	61.38	49.50	11.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
49	30192123-9	20.01.01	Marker evidentator text	buc.	220	9.44	2,076.80	1,674.84	375.52	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
50	30192123-9	20.01.01	Marker permanent	buc.	145	3.39	491.55	396.41	88.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
51	30192126-0	20.01.01	Creion mecanic	buc.	50	8.87	443.50	357.66	80.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
52	30192130-1	20.01.01	Creion cu gumă	buc.	200	0.81	162.00	130.65	29.29	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
53	30192130-3	20.01.01	Rezerve mine creion	buc.	20	2.85	57.00	45.97	10.31	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
54	30192133-1	20.01.01	Ascutitoare	buc.	21	5.70	119.70	96.53	21.64	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
55	30192900-6	20.01.01	Banda corectoare	buc.	20	9.28	185.60	149.68	33.56	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
56	30192900-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	74	9.28	686.72	553.81	124.17	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
57	30193200-0	20.01.01	Fășite documente	buc.	44	3.57	157.08	126.68	28.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
58	30193900-7	20.01.01	Suport sub hârtie	buc.	11	4.96	54.56	44.00	9.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
59	30195800-1	20.01.01	Dis metalic	buc.	11	12.40	136.40	110.00	24.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
60	30197110-0	20.01.01	Carose	buc.	185	1.55	286.75	231.25	51.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
61	30197130-6	20.01.01	Ponzeze	cutii	4	2.48	9.92	8.00	1.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
62	30197110-1	20.01.01	Biblonoft hârtie	buc.	475	5.71	2,712.25	2,187.30	490.43	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
63	30197110-1	20.01.01	Biblonoft plastifiat colorat	buc.	205	9.00	1,845.00	1,487.90	333.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
64	30197110-2	20.01.01	Cutter mare	buc.	5	16.37	81.85	66.01	14.80	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
65	30197110-2	20.01.01	Cutter mic	buc.	5	2.48	12.40	10.00	2.24	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
66	30197120-5	20.01.01	Găsitator	buc.	23	27.28	627.44	506.00	113.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
67	30197120-1	20.01.01	Decupator	buc.	21	1.98	41.58	33.53	7.52	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
68	30197130-8	20.01.01	Perforator	buc.	16	38.03	608.48	490.71	110.02	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
69	30197400-0	20.01.01	Bureți	buc.	7	6.20	43.40	35.00	7.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
70	30197543-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	top	1400	11.49	16,086.00	12,972.58	2,908.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
71	30197543-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A3	top	30	49.60	1,488.00	1,200.00	269.06	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
72	30199100-1	20.01.01	Indigo	top	3	37.20	111.60	90.00	20.18	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
73	30199230-1	20.01.01	Plic burduf	buc.	126	1.90	239.40	193.06	43.29	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
74	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	2600	0.42	1,092.00	880.65	197.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
75	30199230-1	20.01.01	Plic C5 autoadeziv	buc.	2600	0.23	598.00	482.26	108.13	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
76	30199230-1	20.01.01	Plic C7	buc.	5200	0.05	260.00	209.68	47.01	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
77	30199230-1	20.01.01	Plicuri CD	buc.	315	0.52	163.80	132.10	29.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
78	30199500-5	20.01.01	Mapă semănături	buc.	11	43.40	477.40	385.00	85.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
79	30199500-5	20.01.01	Mape carton cu elastic	buc.	32	24.80	793.60	640.00	143.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

80	30199600-6	20.01.01	Separatoare A6	set	40	16.53	661.20	533.23	119.56	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
81	30199760-5	20.01.01	Etichete	top	2	49.60	99.20	80.00	17.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
82	39227110-3	20.01.01	Ace gamalie	cutii	2	3.72	7.44	6.00	1.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
83	39241200-5	20.01.01	Foarfecă	buc.	11	4.96	54.56	44.00	9.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
84	44617100-9	20.01.01	Cuții arhivare	buc.	180	4.34	781.20	630.00	141.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
85	30197000-6	20.01.01	Elastice bani	pungi	6	6.20	37.20	30.00	6.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
86	30232510-2	20.01.01	Memory stick 2GB	buc.	26	63.24	1,644.24	1,326.00	297.31	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
87	30237000-9	20.01.01	Memory stick	buc.	25	63.24	1,581.00	1,275.00	285.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
88	30237000-9	20.01.01	Pad	buc.	32	24.80	793.60	640.00	143.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
89	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	210	0.94	197.40	159.19	35.69	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
90	30237410-6	20.01.01	Mouse	buc.	32	42.04	1,345.28	1,084.90	243.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
91	30237450-1	20.01.01	Tastatură	buc.	11	74.40	818.40	660.00	147.98	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
92	39541100-7	20.01.01	Sfoară	buc.	19	38.99	740.81	597.43	133.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
			TOTAL 20.01.01 (furnituri de birou)				247,256.77	199,400.62	44,708.66				
1	13409100-1	20.01.02	Cosuleți mătură mop	buc.	11	10.00	110.00	88.71	19.89	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	19920000-7	20.01.02	Cap de gună	buc.	4	49.60	198.40	160.00	35.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	19920000-7	20.01.02	Fărăj	buc.	6	24.80	148.80	120.00	26.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	19640000-4	20.01.02	Saci gună man 120 l	buc.	84	7.13	598.92	483.00	108.30	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	19640000-4	20.01.02	Saci gună mc 35 l	buc.	242	3.04	735.68	593.29	133.02	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	19640000-4	20.01.02	Saci gună mc 60	buc.	116	3.72	431.52	348.00	78.03	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
	19640000-4	20.01.02	Rezerva folie pentru scald WC automat	buc.	30	35.00	1,050.00	846.77	189.86	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	14310200-1	20.01.02	Der	buc.	84	2.60	218.40	176.13	39.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	14310900-1	20.01.02	Acoper medicina	buc.	53	3.99	211.47	170.54	38.24	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	14490000-7	20.01.02	Insecticid	buc.	4	62.00	248.00	200.00	44.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 5	buc.	37	5.56	205.72	165.90	37.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	42	9.92	416.64	336.00	75.34	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	33711900-6	20.01.02	Săpun toale	buc.	63	10.00	630.00	508.06	113.92	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	39224100-3	20.01.02	Mătură sără	buc.	21	12.40	260.40	210.00	47.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	39224100-3	20.01.02	Mătură plastică	buc.	17	24.80	421.60	340.00	76.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	39224200-1	20.01.02	Fane WC	buc.	42	9.30	390.60	315.00	70.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	39224300-7	20.01.02	Burete vase	set	63	18.60	1,171.80	945.00	211.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	39224300-7	20.01.02	Burete vase sărmă	set	2	18.90	37.20	30.00	6.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	39224330-0	20.01.02	Galeate cu mop	buc.	13	55.80	725.40	585.00	131.17	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	39816300-6	20.01.02	Javete	buc.	105	5.38	564.90	455.56	102.14	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	39816300-6	20.01.02	Javete Umect	set	21	12.40	260.40	210.00	47.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	39820000-0	20.01.02	Soluție curățat mobila	buc.	53	12.15	643.95	519.31	116.44	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	39813000-4	20.01.02	Prăfoză curățat fix	buc.	11	4.95	54.55	44.00	9.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	39830000-3	20.01.02	Ofonema	buc.	88	18.60	1,636.80	1,320.00	295.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	39830000-3	20.01.02	Domestica 2	buc.	74	31.00	2,294.00	1,850.00	414.80	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	39830000-3	20.01.02	Domestica 750 ml	buc.	42	11.16	468.72	378.00	84.75	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
26	39830000-3	20.01.02	Soluție gresie	buc.	158	12.40	1,959.20	1,580.00	354.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
27	39831200-8	20.01.02	Detergenți universali	buc.	221	30.74	6,793.54	5,478.66	1,228.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
28	39831210-1	20.01.02	Axion pastă	buc.	11	12.40	136.40	110.00	24.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
29	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 500 ml	buc.	16	9.92	158.72	128.00	28.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
30	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 2l	buc.	17	27.13	461.21	371.94	83.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
31	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac	buc.	63	9.92	624.96	504.00	113.00	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
32	39831240-0	20.01.02	Soluție curățat covoraie	buc.	21	8.49	178.29	143.78	32.24	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

33	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	126	7.94	1,000.44	806.81	180.90	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
34	39831300-9	20.01.02	Soluție parchet 4l	buc.	158	62.00	9,796.00	7,900.00	1,771.30	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
35	39831500-1	20.01.02	Deodorant auto	buc.	11	99.20	1,091.20	880.00	197.31	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
36	39831500-1	20.01.02	Soluție parbriz	litri	63	7.44	468.72	378.00	84.75	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
37	39831500-1	20.01.02	Spray parbriz	buc.	11	186.00	2,046.00	1,650.00	369.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
38	39831600-2	20.01.02	Bref duo active	buc.	126	9.92	1,249.92	1,008.00	226.01	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
39	39831600-2	20.01.02	Detartrant	buc.	42	6.20	260.40	210.00	47.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
40	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	116	12.40	1,438.40	1,160.00	260.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
41	39831600-2	20.01.02	Gel WC	buc.	347	9.98	3,463.06	2,792.79	626.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
42	39831600-2	20.01.02	Pastile dezinfectant bazin WC	pac.	126	9.92	1,249.92	1,008.00	226.01	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
43	39831600-2	20.01.02	Soluție curățat obiecte sanitare	buc.	116	11.16	1,294.56	1,044.00	234.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
44	39832000-3	20.01.02	Crema spălat vase	buc.	16	5.95	95.20	76.77	17.21	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
45	39833000-0	20.01.02	Spray Pronto	buc.	32	18.60	595.20	480.00	107.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
46	18141000-9	20.01.02	Mănuși protecție	buc.	11	5.08	55.88	45.06	10.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
47	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	buc.	1365	1.49	2,033.85	1,640.20	367.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
48	33763000-6	20.01.02	Prosoap hârtie plicat	buc.	2100	4.22	8,862.00	7,146.77	1,602.42	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
49	33764000-3	20.01.02	Șervetele	buc.	11	8.68	95.48	77.00	17.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
50	39811100-1	20.01.02	Rezervă microspray	buc.	11	31.00	341.00	275.00	61.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
51	39811100-1	20.01.02	Spray insecte	buc.	4	24.80	99.20	80.00	17.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
52	39811100-1	20.01.02	Spray odorizant cameră	buc.	16	7.61	121.76	98.19	22.02	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
53	39811100-4	20.01.02	Aparat microspray	buc.	11	37.20	409.20	330.00	73.99	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
54	39811110-4	20.01.02	Set ambipur electric	buc.	2	47.12	94.24	76.00	17.04	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							60,607.83	48,877.28	10,959.03				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	408576	0.64	261,488.64	210,877.94	47,282.05	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	kw	32760	1.72	56,347.20	45,441.29	10,188.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							317,835.84	256,319.23	57,470.68				
1	41110000-3	20.01.04	Apă	mc	2100	4.00	8,400.00	6,774.19	1,518.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	41110000-3	20.01.04	Apă pentru spații verzi	mc	13650	3.10	42,315.00	34,125.00	7,651.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.04 (apă, canal)							50,715.00	40,899.19	9,170.22				
1	09134200-9	20.01.05	Carburanți auto	litri	5250	6.50	34,125.00	27,520.16	6,170.44	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	24951000-5	20.01.05	Ulei motor	litri	210	37.20	7,812.00	6,300.00	1,412.56	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	24951000-5	20.01.05	Ulei transmisie	litri	53	32.24	1,708.72	1,378.00	308.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.05 (carburanți, lubrifianți)							43,645.72	35,198.16	7,891.96				
1	85200000-1	20.01.09	Servicii veterinare	luni	12	8,334.00	100,008.00	80,651.61	18,083.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	85147000-1	20.01.09	Servicii medicina muncii	luni	12	816.00	9,792.00	7,896.77	1,770.58	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	50000000-5	20.01.09	Copert și sobărit	luni	12	1,000.00	12,000.00	9,677.42	2,169.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	45259300-0	20.01.09	Întreținere centrale termice	luni	12	1,667.00	20,004.00	16,132.26	3,617.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	50532300-8	20.01.09	Întreținere generatoare, drujbe, etc.	luni	12	1,034.00	12,408.00	10,006.45	2,243.60	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	50413200-5	20.01.09	Reparat încălcat stingătoare	luni	12	375.00	4,500.00	3,629.03	813.68	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	77211400-6	20.01.09	Toaletare și tăieri copaci	luni	12	1,750.00	21,000.00	16,935.48	3,797.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	90511000-2	20.01.09	Contract deșeurii animale+indican	luni	12	250.00	3,000.00	2,419.35	542.46	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	50112200-5	20.01.09	Întreținere mijloace auto	luni	12	5,834.00	70,008.00	56,458.06	12,658.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	98380000-0	20.01.09	Întreținere adăpost câini	luni	12	1,500.00	18,000.00	14,516.13	3,254.74	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	24916000-2	20.01.09	Apă distilată	litri	21	7.44	156.24	126.00	28.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	24951100-6	20.01.09	Soluție butuc yală	buc.	5	49.60	248.00	200.00	44.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	24951100-6	20.01.09	Spray dezgheț	buc.	4	99.20	396.80	320.00	71.75	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	24951120-2	20.01.09	Spray încluzitori	buc.	5	74.40	372.00	300.00	67.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

15	24951311-8	20.01.09	Antigel	litri	42	13.95	585.90	472.50	105.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	31214100-0	20.01.09	Încalzitor electric	buc.	11	12.52	137.72	111.06	24.90	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	31224100-3	20.01.09	Prize electrice simple și duble	buc.	21	15.50	325.50	262.50	58.86	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	31224810-3	20.01.09	Prelungitor electric	buc.	27	24.80	669.60	540.00	121.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	31531000-7	20.01.09	Bec electric 40W-100W	buc.	105	7.44	781.20	630.00	141.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	31531000-7	20.01.09	Set becuri auto	buc.	10	20.67	206.70	166.69	37.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 36W	buc.	11	3.72	40.92	33.00	7.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 18W	buc.	105	3.74	392.70	316.69	71.01	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	31532500-9	20.01.09	Starter electric	buc.	21	6.20	130.20	105.00	23.54	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	44522000-5	20.01.09	Butuc yala	buc.	11	31.00	341.00	275.00	61.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.09 (materiale si prestari servicii)							275,504.48	222,181.03	49,816.37				
1	22200000-2	20.01.30	Ziar si internet	luni	12	14,034.00	168,408.00	135,812.90	30,451.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.30 (alte mat. si prestari servicii)							168,408.00	135,812.90	30,451.32				
1	15713000-9	20.03.02	Mancare uscată câini	kg	2415	3.72	8,983.80	7,245.00	1,624.44	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.03.02							8,983.80	7,245.00	1,624.44				
1	66512200-4	20.04	Cheltuieli în domeniul sănătății	luni	12	5,000.00	60,000.00	48,387.10	10,849.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.04							60,000.00	48,387.10	10,849.12				
1	16300000-4	20.05.30	Motociclete	buc.	2	1,612.00	3,224.00	2,600.00	582.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	22114310-8	20.05.30	Servicii cadastrale	trim.	4	28,375.00	113,500.00	91,532.26	20,522.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	26713430-1	20.05.30	Aspirator	buc.	2	496.00	992.00	800.00	179.37	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	30121300-7	20.05.30	Telefon fix	buc.	2	496.00	992.00	800.00	179.37	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	30120130-1	20.05.30	Stampla numerotare	buc.	6	99.20	595.20	480.00	107.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	30121200-3	20.05.30	LPS SURSE	buc.	21	620.00	13,020.00	10,500.00	2,354.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	30133030-9	20.05.30	monimantă color A3	buc.	1	5,000.00	5,000.00	4,032.26	904.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	30133030-9	20.05.30	monimantă A4	buc.	2	837.00	1,674.00	1,350.00	302.69	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	30133030-9	20.05.30	monimantă laser A4	buc.	11	620.00	6,820.00	5,500.00	1,233.18	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	31440000-4	20.05.30	Flex	buc.	1	992.00	992.00	800.00	179.37	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	32130000-0	20.05.30	Telefon mobil	buc.	11	431.52	4,746.72	3,828.00	858.30	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	32532000-7	20.05.30	Telefon fix	buc.	5	248.00	1,240.00	1,000.00	224.22	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	33133110-4	20.05.30	Rampa acces persoane handicap	buc.	1	9,300.00	9,300.00	7,500.00	1,681.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	34324000-0	20.05.30	Avizier	buc.	1	1,860.00	1,860.00	1,500.00	336.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	42716100-1	20.05.30	Aparat spalat sub presiune	buc.	1	868.00	868.00	700.00	156.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	44423330-9	20.05.30	Scara metalica 3 trepte	buc.	1	620.00	620.00	500.00	112.11	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	18114000-1	20.05.30	Salopete de lucru	buc.	8	186.00	1,488.00	1,200.00	269.06	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	32532400-7	20.05.30	Convertor auto	buc.	1	1,240.00	1,240.00	1,000.00	224.22	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	33141600-1	20.05.30	Trusă medicală	buc.	6	186.00	1,116.00	900.00	201.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	35111200-3	20.05.30	Extinctor	buc.	6	49.60	297.60	240.00	53.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	36700000-8	20.05.30	Drabele	buc.	21	33.48	703.08	567.00	127.13	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	36700000-8	20.05.30	Steaguri interior și exterior	buc.	11	43.40	477.40	385.00	86.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	44163100-5	20.05.30	Furtun motopompă	metri	42	21.70	911.40	735.00	164.80	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	44521210-3	20.05.30	Lăcate	buc.	4	12.40	49.60	40.00	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	35250000-1	20.05.30	Croșe câini	buc.	13	310.00	4,030.00	3,250.00	728.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
26	71395000-5	20.05.30	Studii geo	luni	12	834.00	10,008.00	8,070.97	1,809.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
27	34220000-5	20.05.30	Container birou (tip IPIC)	buc.	1	25,000.00	25,000.00	20,161.29	4,520.47	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
28	39711100-0	20.05.30	Lada frigorifica	buc.	1	3,500.00	3,500.00	2,822.58	632.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
29	35125100-7	20.05.30	Senzori de fum	buc.	3	1,000.00	3,000.00	2,419.35	542.46	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
30	18222100-2	20.05.30	Costume	buc.	3	750.00	2,250.00	1,814.52	406.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

31	44411750-6	20.05.30	Colac WC automat	buc.	2	700.00	1,400.00	1,129.03	253.15	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
32	44211100-3	71.01.01	Container cu grup sanitar - statie apa	buc.	1	26,760.00	26,760.00	21,580.65	4,838.71	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
33	44500000-6	71.01.01	Bazin tabla zincata cu fundatie, electric si hidraulic - 500 mc	buc.	1	304,172.00	304,172.00	245,300.00	55,000.00	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
							TOTAL 20.05.30 (obiecte de inventar)	551,847.00	445,037.90	99,784.28			
1	55110000-4	20.06.01	Transport si cazare cursuri	buc.	42	3,000.00	126,000.00	101,612.90	22,783.16	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							TOTAL 20.06.01	126,000.00	101,612.90	22,783.16			
1	22100000-1	20.11	Carti, publicatii si materiale documentare	luni	12	417.00	5,004.00	4,035.48	904.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							TOTAL 20.11	5,004.00	4,035.48	904.82			
1	79633000-0	20.13	Pregatire profesionala	buc.	42	1,000.00	42,000.00	33,870.97	7,594.39	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	79633000-0	20.13	Cursuri calificare foclist si RSVTI	buc.	1	1,500.00	1,500.00	1,209.68	271.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							TOTAL 20.13	43,500.00	35,080.65	7,865.62			
1	79341000-6	20.30.01	Reclama si publicitate	luni	12	300.00	3,600.00	2,903.23	650.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	79112100-3	20.30.02	Protocol si reprezentare	trim.	4	1,500.00	6,000.00	4,838.71	1,084.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	35125100-7	20.30.09	Executare silita a creantelor bugetare	trim.	4	2,500.00	10,000.00	8,064.52	1,808.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	79900000-3	20.30.30	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	luni	12	2,000.00	24,000.00	19,354.84	4,339.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							TOTAL 20.30	43,600.00	35,161.29	7,883.70			
1	70310000-7		Piață agroalimentară - chirie	luni	12	24,300.00	291,600.00	235,161.29	52,726.75	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							TOTAL 20.	291,600.00	235,161.29	52,726.75			
1	34110000-1		Autoturism	buc.	1	60,000.00	60,000.00	48,387.10	10,849.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							TOTAL 20.	60,000.00	48,387.10	10,849.12			
							SUBTOTAL	2,354,508.44	1,898,797.13	425,739.27			

Cererea de Finantare nr. 6 - „Cresterea sigurantei si prevenirea criminalitatii in orasul Chitila prin introducerea si implementarea sistemului de supraveghere video”, parte integranta a Planului Integrat de Dezvoltare Urbana a Orasului Chitila, Contract de finantare nr. 2373/25.10.2011, Cod SMIS 7805

Cerere de Finantare nr. 6 - "Cresterea sigurantei si prevenirea criminalitatii in orasul Chitila prin introducerea si implementarea sistemului de supraveghere video"

1	11112500-8		Asnate uceni suplimentare	luni	2	175,140.72	350,281.44	282,485.03	63,337.45	negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.
							SUBTOTAL	350,281.44	282,485.03	63,337.45			
							TOTAL GENERAL	2,704,789.88	2,181,282.16	489,076.72			

54.20.10 - EVIDENȚA POPULAȚIEI

Investiții din bugetul local

1	19520000-7	20.01.01	File protectie A4	set	15	9.03	135.45	109.23	24.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	22612000-6	20.01.01	Tuș negru	buc.	8	13.95	111.60	90.00	20.18	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	22816300-6	20.01.01	Cub notes adeziv	buc.	126	1.40	176.40	142.26	31.90	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	22816300-6	20.01.01	Index color pentru semnături	buc.	34	14.07	478.38	385.79	86.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	22852100-8	20.01.01	Dosar incopciat 1/1	buc.	420	3.39	1,423.80	1,148.23	257.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	22852100-8	20.01.01	Dosar plc	buc.	50	0.62	31.00	25.00	5.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	420	0.88	369.60	298.06	66.83	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	24911200-5	20.01.01	Adeziv transparent	buc.	34	3.41	115.94	93.50	20.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	25247110-8	20.01.01	Agrafe 33 mm	buc.	17	2.09	35.53	28.65	6.42	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	30125110-5	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	6	466.24	2,797.44	2,256.00	505.83	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	30125120-8	20.01.01	Toner pentru multifunctionale	buc.	2	341.00	682.00	550.00	123.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	30192121-5	20.01.01	Pix cu gel diferite culori	buc.	74	10.98	812.52	655.26	146.92	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	63	2.79	175.77	141.75	31.78	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

14	30192122-2	20.01.01	Stilou	buc.	2	62.00	124.00	100.00	22.42	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	30192123-9	20.01.01	Marker evidențiator text	buc.	25	12.66	316.50	255.24	57.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	30192123-9	20.01.01	Marker permanent	buc.	8	3.41	27.28	22.00	4.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	30192130-1	20.01.01	Creion cu gumă	buc.	11	0.87	9.57	7.72	1.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	30192920-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	34	9.57	325.38	262.40	58.83	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	30193200-0	20.01.01	Tăvițe documente	buc.	8	3.57	28.56	23.03	5.16	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	50	1.55	77.50	62.50	14.01	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	30197130-6	20.01.01	Pioneze	cutii	6	1.24	7.44	6.00	1.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	30197210-1	20.01.01	Biblioraft hârtie	buc.	50	5.71	285.50	230.24	51.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	30197320-5	20.01.01	Capsator	buc.	3	27.28	81.84	66.00	14.80	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	30197400-0	20.01.01	Burețieră	buc.	34	6.20	210.80	170.00	38.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	buc.	34	12.40	421.60	340.00	76.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
26	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	315	0.42	132.30	106.69	23.92	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
27	30199230-1	20.01.01	Plic C5 autoadeziv	buc.	210	0.22	46.20	37.26	8.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
28	30199230-1	20.01.01	Plic C7	buc.	1890	0.05	94.50	76.21	17.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
29	30199600-6	20.01.01	Separatoare A6	set	42	16.53	694.26	559.89	125.54	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
30	30237000-9	20.01.01	Memory stick	buc.	6	63.24	379.44	306.00	68.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
31	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	105	0.94	98.70	79.60	17.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)							10,706.80	8,634.52	1,935.99				
1	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 5l	buc.	5	5.70	28.50	22.98	5.15	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	buc.	126	1.49	187.74	151.40	33.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	33763000-6	20.01.02	Prosoap hârtie pliat	buc.	84	4.22	354.48	285.87	64.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	39224320-7	20.01.02	Bunete vase	buc.	13	1.00	13.00	10.48	2.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	13	5.48	71.24	57.45	12.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	39800000-0	20.01.02	Soluție curățat mobila	buc.	6	12.25	73.50	59.27	13.29	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	39830000-9	20.01.02	Soluție gresie	buc.	25	15.00	375.00	302.42	67.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 2l	buc.	6	27.00	162.00	130.65	29.29	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac	buc.	6	9.92	59.52	48.00	10.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	13	10.00	130.00	104.84	23.51	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	39831600-2	20.01.02	Pastile dezinfectant bazin WC	pac.	13	9.92	128.96	104.00	23.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							1,583.94	1,277.37	286.41				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	3570	0.64	2,284.80	1,842.58	413.13	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	2100	1.72	3,612.00	2,912.90	653.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apă	mc	315	4.00	1,260.00	1,016.13	227.83	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							7,156.80	5,771.61	1,294.08				
1	31411000-0	20.01.09	Baterie 1.5V	buc.	8	2.48	19.84	16.00	3.59	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	45259300-0	20.01.09	Întreținere și reparatii centrale termice	luni	12	167.00	2,004.00	1,616.13	362.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.09							2,023.84	1,632.13	365.95				
1	39120000-9	20.05.30	Foiet meta c	buc.	1	3,700.00	3,700.00	2,983.87	669.03	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	39120000-9	20.05.30	Masa de luc.	buc.	1	200.00	200.00	161.29	36.16	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	39711100-0	20.05.30	Frigider	buc.	1	500.00	500.00	403.23	90.41	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	38520000-6	20.05.30	Dispozitiv amprentare	buc.	1	1,500.00	1,500.00	1,209.68	271.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	39153100-0	20.05.30	Rafturi arhivare	buc.	10	2,000.00	20,000.00	16,129.03	3,616.37	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	30192170-3	20.05.30	Avizier exterior iluminat	buc.	1	1,500.00	1,500.00	1,209.68	271.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.05 (obiecte de inventar)							27,400.00	22,096.77	4,954.43				
TOTAL GENERAL							48,871.38	39,412.40	8,836.86				

65.02 - ÎNVĂȚĂMÂNT													
Investiții din bugetul local													
65.02.03.01 - GRĂDINIȚE													
1	19520000-7	20.01.01	File protecție A4	set	1	9.92	9.92	8.00	1.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	22800000-8	20.01.01	Cataglog preșcolar	buc.	8	11.63	93.04	75.03	16.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	22800000-8	20.01.01	Registru înscriere	buc.	4	11.16	44.64	36.00	8.07	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	22800000-8	20.01.01	Condică prezență personal	buc.	2	18.60	37.20	30.00	6.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	22800000-9	20.01.01	Registru de casă	buc.	4	18.60	74.40	60.00	13.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	22852100-8	20.01.01	Dosar cu șină	buc.	26	0.99	25.74	20.76	4.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	22852100-8	20.01.01	Dosar plc	buc.	32	0.62	19.84	16.00	3.59	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	22852100-8	20.01.01	Dosar PVC cu găuri	buc.	179	0.77	137.83	111.15	24.92	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	25132000-5	20.01.01	Bandă adezivă 15x33	buc.	6	7.03	42.18	34.02	7.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	25132000-5	20.01.01	Bandă dublu adezivă	buc.	6	16.12	96.72	78.00	17.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	25247110-8	20.01.01	Agrafe 33 mm	buc.	3	2.07	6.21	5.01	1.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	32	2.77	88.64	71.48	16.03	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	30192920-6	20.01.01	Fluid conector	buc.	13	7.23	93.99	75.80	17.00	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	13	1.65	21.45	17.30	3.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	30197210-1	20.01.01	Bibloraf hârtie	buc.	34	5.00	170.00	137.10	30.74	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	30197320-5	20.01.01	Capșator	buc.	2	5.81	11.62	9.37	2.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	buc.	37	12.40	458.80	370.00	82.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A3	top	2	24.80	49.60	40.00	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	30199230-1	20.01.01	Plic burduf	buc.	32	1.98	63.36	51.10	11.46	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	32	0.70	22.40	18.06	4.05	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	30199760-5	20.01.01	Etichete	top	1	49.60	49.60	40.00	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	39227110-3	20.01.01	Ace gamalie	cutii	2	3.72	7.44	6.00	1.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	39541100-7	20.01.01	Sfeară	buc.	3	4.13	12.39	9.99	2.24	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	22800000-8	20.01.01	Chitantier A6	buc.	44	12.40	545.60	440.00	98.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	30125110-5	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	20	459.63	9,192.60	7,413.39	1,662.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
26	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	32	0.99	31.68	25.55	5.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
27	30237380-6	20.01.01	DVD	buc.	11	2.48	27.28	22.00	4.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
			TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)				11,434.17	9,221.10	2,067.51				
1	18141000-9	20.01.02	Mânuși chirurgicale	buc.	100	6.00	600.00	483.87	108.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	18141000-9	20.01.02	Mânuși menaj	buc.	10	5.08	50.80	40.97	9.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	39224100-9	20.01.02	Mătuni paie	buc.	29	12.40	359.60	290.00	65.02	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	39224100-9	20.01.02	Mătuni plastic	buc.	29	24.80	719.20	580.00	130.04	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	39813000-4	20.01.02	Praf de curățat Ajax	buc.	38	4.96	188.48	152.00	34.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	39830000-9	20.01.02	Domestos	buc.	121	22.00	2,662.00	2,146.77	481.34	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	39830000-9	20.01.02	Soluție gresie	buc.	67	15.00	1,005.00	810.48	181.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	39831200-8	20.01.02	Detergent universal automat 6 kg	buc.	23	62.00	1,426.00	1,150.00	257.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	39831200-8	20.01.02	Detergent universal manual 6 kg	buc.	6	62.00	372.00	300.00	67.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	39831210-1	20.01.02	Axon pastă	buc.	58	12.40	719.20	580.00	130.04	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	39831210-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase 2l	buc.	48	27.00	1,296.00	1,045.16	234.34	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	39831240-0	20.01.02	Mop bumbac cu coadă lemn	buc.	53	10.00	530.00	427.42	95.83	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	68	8.06	548.08	442.00	99.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	39831300-9	20.01.02	Soluție parchet 4l	buc.	42	48.00	2,016.00	1,625.81	364.53	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	39831500-1	20.01.02	Soluție pentru spălat vase inox 500 ml	buc.	15	12.00	180.00	145.16	32.55	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	39831600-2	20.01.02	Clor	bt	35	6.50	227.50	183.47	41.14	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

16	39831600-2	20.01.02	Detartrant	buc.	35	6.50	227.50	183.47	41.14	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	39831600-2	20.01.02	Dezinfectant WC	buc.	2	10.00	20.00	16.13	3.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	39831600-2	20.01.02	Soluzie antibacteriană	buc.	74	15.00	1,110.00	895.16	200.71	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	39224320-7	20.01.02	Burete vase	set	50	18.60	930.00	750.00	168.16	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	39224320-7	20.01.02	Burete vase sărmă	set	50	18.60	930.00	750.00	168.16	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	18141000-9	20.01.02	Mănuși protecție chirurgicale	buc.	137	4.50	616.50	497.18	111.47	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							16,733.86	13,495.05	3,025.80				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	16091	0.64	10,298.24	8,305.03	1,862.11	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	38798	1.72	66,732.56	53,816.58	12,066.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apă	mc	5985	4.00	23,940.00	19,306.45	4,328.80	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL							100,970.80	81,428.06	18,257.41				
1	31531000-7	20.01.09	Bec electric 40W-100W	buc.	74	7.44	550.56	444.00	99.55	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 18W	buc.	74	3.83	283.42	228.56	51.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	31532500-9	20.01.09	Starter electric	buc.	74	6.20	458.80	370.00	82.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	71315400-3	20.01.09	Verificare PRAM	luni	12	250.00	3,000.00	2,419.35	542.46	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	45259300-0	20.01.09	Întreținere și reparatii centrale termice	luni	12	834.00	10,008.00	8,070.97	1,809.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL							14,300.78	11,532.89	2,585.85				
1	33600000-6	20.04.01	Medicamente	luni	12	167.00	2,004.00	1,616.13	362.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.04							2,004.00	1,616.13	362.36				
SUBTOTAL							145,443.61	117,293.23	26,298.93				

65.02.04.01 - ȘCOU

1	10800000-7	20.01.01	Fie protecție A4	buc.	3	9.09	27.27	21.99	4.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	10800000-8	20.01.01	Foaie albă A4	buc.	11	0.14	1.54	1.24	0.28	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	10800000-8	20.01.01	Carton paste alb	buc.	25	0.41	10.25	8.27	1.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	10800000-8	20.01.01	Carton paste pregătite	buc.	6	10.33	61.98	49.98	11.21	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	10800000-8	20.01.01	Carton galben	buc.	21	14.40	302.40	243.87	54.68	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	10800000-8	20.01.01	Carton recutate conientă	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	10800000-8	20.01.01	Carton recutate diferentă	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	10800000-8	20.01.01	Registr. înscriere elev	buc.	5	11.16	55.80	45.00	10.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	10800000-8	20.01.01	Registr. matricol	buc.	4	27.90	111.60	90.00	20.18	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	10800000-8	20.01.01	Registr. intrare-iesire	buc.	3	56.63	169.89	137.01	30.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	10800000-8	20.01.01	Bordouri conectare notate conientă A4	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	10800000-8	20.01.01	Șabloni aplicare foie matricolă	buc.	11	0.19	2.09	1.69	0.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	10800000-8	20.01.01	Foie foto de examen	buc.	313	0.74	231.10	187.98	42.15	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	10800000-8	20.01.01	Carton PVC galben	buc.	354	0.74	261.56	235.13	52.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	10132000-8	20.01.01	Bandă adezivă 18x33	buc.	17	6.99	118.83	95.83	21.49	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	10132000-8	20.01.01	Bandă adezivă 48x96	buc.	17	13.95	237.15	191.25	42.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	30128110-3	20.01.01	Toner pentru imprimantele laser/faxuri	buc.	25	459.63	11,490.75	9,266.73	2,077.74	licitație	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	30128120-4	20.01.01	Toner pentru fotocopiatoare	buc.	6	341.00	2,046.00	1,650.00	369.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	30192920-6	20.01.01	Fluid corector	buc.	15	6.82	102.30	82.50	18.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	30197110-0	20.01.01	Capse	buc.	15	1.60	24.00	19.35	4.34	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	30197210-1	20.01.01	Biblioraft hârtie	buc.	29	5.76	167.04	134.71	30.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	30197643-3	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	top	59	12.40	731.60	590.00	132.29	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A3	top	7	24.80	173.60	140.00	31.39	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	30199230-1	20.01.01	Plic burduf	buc.	74	1.92	142.08	114.58	25.69	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	30199230-1	20.01.01	Plic C4 autoadeziv	buc.	74	0.43	31.82	25.66	5.75	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

26	30199230-1	20.01.01	Plic C7	buc.	368	0.07	25.76	20.77	4.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
27	30199760-5	20.01.01	Etichete	top	5	49.60	248.00	200.00	44.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
28	30237000-9	20.01.01	Memory stick 4GB	buc.	4	62.00	248.00	200.00	44.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
29	30237380-6	20.01.01	Compact discuri	buc.	74	0.96	71.04	57.29	12.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
30	30237380-6	20.01.01	DVD	buc.	29	3.72	107.88	87.00	19.51	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
31	39541100-7	20.01.01	Sfoară	buc.	11	4.22	46.42	37.44	8.39	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
32	22800000-8	20.01.01	Adresă înștințare absențe	buc.	11	0.14	1.54	1.24	0.28	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
33	22800000-8	20.01.01	Diplomă acordare premii	buc.	105	1.24	130.20	105.00	23.54	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
34	22800000-8	20.01.01	Ștat plată burse	buc.	5	0.25	1.25	1.01	0.23	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
35	22800000-8	20.01.01	Certificat echivalare ex. Capacitate	buc.	21	4.65	97.65	78.75	17.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
36	22800000-8	20.01.01	Foaițe matricolă cl.I-VIII	buc.	263	0.35	92.05	74.23	16.64	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
37	22800000-8	20.01.01	Adeverință de studii tip A	buc.	105	0.37	38.85	31.33	7.02	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
38	22800000-8	20.01.01	Adeverință de absolvire studii	buc.	105	0.19	19.95	16.09	3.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
39	22800000-8	20.01.01	Registru unic evidență formulare acte studii	buc.	3	16.53	49.59	39.99	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
40	22800000-8	20.01.01	Condică evidență prezență și activități	buc.	16	39.27	628.32	506.71	118.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
41	22800000-8	20.01.01	Registru inspecții școlare	buc.	4	19.84	79.36	64.00	14.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
							18,424.78	14,858.69	3,331.55				
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)													
1	19920000-7	20.01.02	Fână	buc.	19	24.80	471.20	380.00	85.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
1	19940000-4	20.01.02	Sac gună mar 120l	buc.	95	7.03	667.85	538.59	120.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	19940000-4	20.01.02	Sac gună mar 55	buc.	63	3.04	191.52	154.45	34.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	14812000-1	20.01.02	Car	buc.	153	2.43	391.84	316.00	70.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	33711900-4	20.01.02	Săculeț de 500 ml	buc.	95	9.92	942.40	760.00	170.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	33214100-3	20.01.02	Mătură seș	buc.	44	12.40	545.60	440.00	98.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	33214100-3	20.01.02	Mătură plastic	buc.	19	24.80	471.20	380.00	85.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	33214200-1	20.01.02	Pană de scapă prof	buc.	11	18.60	204.60	165.00	37.00	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	33224900-7	20.01.02	Bucete vase	set	24	18.60	446.40	360.00	80.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33224900-7	20.01.02	Bucete vase sărmă	set	24	18.60	446.40	360.00	80.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33224950-0	20.01.02	Săculeț de mop	buc.	22	55.80	1,227.60	990.00	221.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33224970-6	20.01.02	Lăvare	buc.	103	5.38	564.90	455.56	102.14	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	33310000-4	20.01.02	Solție curățare țesut	buc.	33	4.96	168.48	152.00	34.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	33330000-3	20.01.02	Ștergere	buc.	63	18.60	1,171.80	945.00	211.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	33330000-3	20.01.02	Ștergere țesut	buc.	95	11.16	1,060.20	855.00	191.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	33330000-3	20.01.02	Solție grasie	buc.	163	12.40	2,033.20	1,680.00	376.68	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	33331100-1	20.01.02	Lăvare pastă	buc.	31	12.40	396.80	320.00	71.75	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	33331240-1	20.01.02	Mop curățat cu coadă emi	buc.	47	9.92	466.24	376.00	84.30	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	33331240-1	20.01.02	Solție curățat covorașe	buc.	53	8.43	446.79	360.31	80.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33331240-1	20.01.02	Solție sălăt geamuri	buc.	63	8.06	507.78	409.50	91.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33331300-9	20.01.02	Solție parchet 4l	buc.	26	62.00	1,612.00	1,300.00	291.48	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	33331600-0	20.01.02	Decalant	buc.	95	4.96	471.20	380.00	85.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	33331600-2	20.01.02	Solție curățat obiecte sanitare	buc.	47	11.16	524.52	423.00	94.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	33224930-0	20.01.02	Rezervă mop	buc.	74	10.00	740.00	596.77	133.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	33331500-1	20.01.02	Odorizant WC	buc.	147	7.50	1,102.50	889.11	199.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
26	33511000-7	20.01.02	Monton	buc.	21	15.00	315.00	254.03	56.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							17,658.02	14,240.34	3,192.90				
1	33690000-3	20.04.01	Medicamente	luni	12	167.00	2,004.00	1,616.13	362.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.04							2,004.00	1,616.13	362.36				
1	30237410-6	20.05.30	Mouse	buc.	53	40.92	2,168.76	1,749.00	392.15	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

2	30237460-1	20.05.30	Tastatură	buc.	37	74.40	2,752.80	2,220.00	497.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	31214100-0	20.05.30	Întreținător electric	buc.	7	12.40	86.80	70.00	15.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	31224100-3	20.05.30	Prize electrice simple și duble	buc.	7	15.59	109.13	88.01	19.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	31224810-3	20.05.30	Prelungitor electric	buc.	10	24.80	248.00	200.00	44.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	31531000-7	20.05.30	Bec electric 40W-100W	buc.	147	7.44	1,093.68	882.00	197.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	31531100-8	20.05.30	Tub fluorescent 36W	buc.	53	3.72	197.16	159.00	35.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	31531100-8	20.05.30	Tub fluorescent 18W	buc.	74	3.83	283.42	228.56	51.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	44167100-9	20.05.30	Racord chiuveta	buc.	10	31.00	310.00	250.00	56.05	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	44410000-7	20.05.30	Baterie chiuveta	buc.	5	62.00	310.00	250.00	56.05	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	44521210-3	20.01.09	Lacate	buc.	7	12.40	86.80	70.00	15.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	44522000-5	20.01.09	Butuc yala	buc.	7	24.80	173.60	140.00	31.39	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	44316510-6	20.01.09	Broască ușă	buc.	7	37.20	260.40	210.00	47.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	30121100-4	30.05.30	Copiator - MF	buc.	1	3,720.00	3,720.00	3,000.00	672.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	29713430-3	20.05.30	Aspirator profesional	buc.	1	1,790.00	1,790.00	1,443.55	323.67	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	44411750-6	20.05.30	Bazin apă WC	buc.	7	100.00	700.00	564.52	126.57	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	44411710-4	20.05.30	Vas WC	buc.	3	152.00	456.00	367.74	82.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.05 (obiecte de inventar)							14,746.55	11,892.38	2,666.45				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	54684	0.64	34,997.76	28,224.00	6,328.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	104160	1.72	179,155.20	144,480.00	32,394.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apa	mc	6300	4.00	25,200.00	20,322.58	4,556.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	71315400-3	20.01.09	Verificare PRAM	luni	12	334.00	4,008.00	3,232.26	724.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	45259300-0	20.01.09	Întreținere și reparatii centrale termice	luni	12	1,250.00	15,000.00	12,096.77	2,712.28	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL							258,360.96	208,355.61	46,716.51				
SUBTOTAL							311,194.31	250,963.15	56,269.77				
LUCRARI													
1	46210000-1		Construire si dotare Gradinita Eco	luni	6	166,667.00	1,000,002.00	806,453.23	180,819.11	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constanti I.
1	71310000-3		Servicii de inginerie Gradinita Eco	luni	6	2,500.00	15,000.00	12,096.77	2,712.28				
SUBTOTAL							1,015,002.00	818,550.00	183,531.39				
TOTAL GENERAL							1,471,639.92	1,186,806.39	266,100.09				

67.02 - CULTURĂ													
Investiții din bugetul local													
67.02.03.06 - CASA DE CULTURĂ													
1	30192121-5	20.01.01	Pix unică folosință albastru	buc.	32	2.89	92.48	74.58	16.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	30197643-5	20.01.01	Hârtie pentru copiator și imprimante A4	buc.	11	13.89	152.79	123.22	27.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)							245.27	197.80	44.35				
1	14312200-1	20.01.01	Clor	buc.	4	3.72	14.88	12.00	2.69	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
1	14312500-1	20.01.01	Alcool medicinal	buc.	4	4.65	18.60	15.00	3.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	14951100-6	20.01.02	Sorax bezghet	buc.	2	99.20	198.40	160.00	35.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	14951120-2	20.01.02	Sorax inculcatori	buc.	3	74.40	223.20	180.00	40.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	3	5.00	15.00	12.10	2.71	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	33761000-1	20.01.02	Hârtie igienică	buc.	11	24.80	272.80	220.00	49.33	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	33763000-6	20.01.02	Prosoap hârtie pliat	buc.	158	4.22	666.76	537.71	120.56	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	33764000-3	20.01.02	Șervețele	buc.	105	8.68	911.40	735.00	164.80	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	39525800-6	20.01.02	Lavete	bu	5	6.20	31.00	25.00	5.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	39800000-0	20.01.02	Soluție curățat mobila	buc.	8	12.25	98.00	79.03	17.72	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

11	39811100-1	20.01.02	Rezervă microspray	buc.	11	31.00	341.00	275.00	61.66	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	39811100-1	20.01.02	Spray odorizant cameră	buc.	15	8.86	132.90	107.18	24.03	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	39811100-4	20.01.02	Aparat microspray	buc.	4	37.20	148.80	120.00	26.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	39831240-0	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	6	8.27	49.62	40.02	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	39831600-2	20.01.02	Gel WC	buc.	17	10.08	171.36	138.19	30.99	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	39831600-2	20.01.02	Soluție curățat obiecte sanitare	buc.	8	11.16	89.28	72.00	16.14	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							3,383.00	2,728.23	611.71				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	32655	0.64	20,899.20	16,854.19	3,778.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	5250	1.72	9,030.00	7,282.26	1,632.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							29,929.20	24,136.45	5,411.76				
1	31411000-0	20.01.09	Baterie 9V pătrate	buc.	32	9.30	297.60	240.00	53.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	45259300-0	20.01.09	Întreținere si reparatii centrale termice	luni	12	417.00	5,004.00	4,035.48	904.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.09							5,301.60	4,275.48	958.63				
1	31310000-2	20.05.30	Cablu sunet cu mufe	buc.	11	0.00	0.00	0.00	0.00	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	33141620-2	20.05.30	Trusă medicală	buc.	1	186.00	186.00	150.00	33.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	32330000-5	20.05.30	Mixer audio	buc.	1	0.00	0.00	0.00	0.00	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	32420000-3	20.05.30	Router wireless	buc.	1	0.00	0.00	0.00	0.00	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	30213000-5	20.05.30	Laptop -MF	buc.	1	2,480.00	2,480.00	2,000.00	448.43	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.05							2,666.00	2,150.00	482.06				
SUBTOTAL							41,525.07	33,487.96	7,508.51				

E7.02.05.01 - SALA DE SPORT

1	31111000-3	20.01.01	Flag table 100 x 44	buc.	2	11.18	22.36	18.00	4.04	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	31111000-3	20.01.01	Flag table	buc.	8	1.88	9.90	7.98	1.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	34910000-3	20.01.01	Flag	buc.	6	4.13	24.78	19.98	4.48	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	33111000-1	20.01.01	Stărușoare 18 20x60	buc.	8	4.10	21.10	17.02	3.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	33141000-3	20.01.01	Agrele 18 11 11	buc.	1	2.48	2.48	2.00	0.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	31111000-3	20.01.01	Stărușoare 18 20x60	buc.	18	2.89	74.88	60.39	13.54	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	31111000-3	20.01.01	Stărușoare 18 20x60	buc.	8	2.81	4.05	3.27	0.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	31111000-3	20.01.01	Stărușoare	buc.	4	1.55	6.20	5.00	1.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	31111000-3	20.01.01	Stărușoare	buc.	2	27.28	54.56	44.00	9.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.01 (furnituri birou)							220.27	177.64	39.83				
1	39841000-4	20.01.02	Ștergător WC	buc.	32	3.04	97.28	78.45	17.59	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	39831600-1	20.01.02	Schimbător WC	buc.	6	18.60	111.60	90.00	20.18	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	39841000-4	20.01.02	Protezoare	buc.	21	8.50	178.50	143.95	32.28	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	39831200-3	20.01.02	Detarșant Universa automat 6kg	buc.	14	62.00	868.00	700.00	156.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	39831000-3	20.01.02	Domestici 2	buc.	21	20.00	462.00	372.58	83.54	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	39831600-1	20.01.02	Detarșant WC	buc.	42	10.00	420.00	338.71	75.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	39831200-1	20.01.02	Detarșant WC	buc.	188	7.50	1,185.00	955.65	214.27	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	39831600-1	20.01.02	Detarșant	buc.	16	6.50	104.00	83.87	18.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	39831240-1	20.01.02	Soluție spălat geamuri	buc.	42	8.27	347.34	280.11	62.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	39831240-1	20.01.02	Măști de protecție	buc.	16	9.92	158.72	128.00	28.70	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	39141000-9	20.01.02	Măști de protecție	buc.	11	5.08	55.88	45.06	10.10	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	39124330-1	20.01.02	Galeata cu mod	buc.	4	55.80	223.20	180.00	40.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	39525800-6	20.01.02	Lavete	buc.	5	6.20	31.00	25.00	5.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	39525800-6	20.01.02	Lavete umede	set	5	49.60	248.00	200.00	44.84	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	39224100-9	20.01.02	Măști de protecție	buc.	4	24.80	99.20	80.00	17.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

16	39224200-0	20.01.02	Perie WC	buc.	3	9.30	27.90	22.50	5.04	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	19520000-7	20.01.02	Coș de gunoi	buc.	4	49.60	198.40	160.00	35.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
18	19520000-7	20.01.02	Fărăș	buc.	2	24.80	49.60	40.00	8.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
19	33761000-2	20.01.02	Hârtie igienică	buc.	105	24.80	2,604.00	2,100.00	470.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
20	33711900-6	20.01.02	Săpun lichid 300 ml	buc.	32	5.00	160.00	129.03	28.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
21	33711900-6	20.01.02	Săpun solid	buc.	63	10.00	630.00	508.06	113.92	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
22	39224320-7	20.01.02	Burete vase	set	21	18.60	390.60	315.00	70.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
23	39224320-7	20.01.02	Burete vase sărmă	set	2	18.60	37.20	30.00	6.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
24	39831210-1	20.01.02	Aaion pastă	buc.	2	12.40	24.80	20.00	4.48	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
25	33764000-3	20.01.02	Șervețele	buc.	11	8.68	95.48	77.00	17.26	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.02 (materiale curățenie)							8,807.70	7,102.98	1,592.60				
1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	30345	0.64	19,420.80	15,661.94	3,511.64	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	09123000-7	20.01.03	Gaze naturale	mc	55650	1.72	95,718.00	77,191.94	17,307.61	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	41110000-3	20.01.03	Apa	mc	2100	4.00	8,400.00	6,774.19	1,518.88	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.03 (încălzit, iluminat)							123,538.80	99,628.06	22,338.13				
1	31224810-3	20.01.09	Prelungitor electric	buc.	3	24.80	74.40	60.00	13.45	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	31531000-7	20.01.09	Bec electric 250W-400W-1000W	buc.	24	40.00	960.00	774.19	173.59	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	44167100-9	20.01.09	Racord chiuveta	buc.	4	8.00	32.00	25.81	5.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	44167100-9	20.01.09	Racord baterii dus	buc.	6	10.00	60.00	48.39	10.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	44315100-2	20.01.09	Masca de sudura	buc.	1	99.20	99.20	80.00	17.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	44410000-7	20.01.09	Baterie chiuveta	buc.	3	60.00	180.00	145.16	32.55	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	44410000-7	20.01.09	Baterii dus	buc.	3	45.00	135.00	108.87	24.41	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	44521210-3	20.01.09	Lacate	buc.	6	8.00	48.00	38.71	8.68	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	44522000-5	20.01.09	Butuc yala	buc.	11	25.00	275.00	221.77	49.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	45259300-0	20.01.09	Înreținere si reparatii centrale termice	luni	12	417.00	5,004.00	4,035.48	904.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	44522000-5	20.01.09	Broasca usa	buc.	10	40.00	400.00	322.58	72.33	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
12	44812200-7	20.01.09	Vopsea	kg.	20	25.00	500.00	403.23	90.41	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
13	39224010-2	20.01.09	Pensule	buc.	4	5.00	20.00	16.13	3.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
14	44313000-7	20.01.09	Plasa metalica-ciur	mp.	8	20.00	160.00	129.03	28.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
15	44333000-3	20.01.09	Sarma reparatii	kg.	15	3.00	45.00	36.29	8.14	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
16	42131400-0	20.01.09	Robinet	buc.	20	40.00	800.00	645.16	144.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
17	31531100-8	20.01.09	Tub fluorescent 15W-36W-80W	buc.	30	3.83	114.90	92.66	20.78	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.09							8,907.50	7,183.47	1,610.64				
1	37000000-8	20.01.30	Maieun departajare	buc.	32	25.00	800.00	645.16	144.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	37000000-8	20.01.30	Pompa mingii	buc.	2	23.00	46.00	37.10	8.32	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	37451700-1	20.01.30	Mingii fotbal sala	buc.	32	90.00	2,880.00	2,322.58	520.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	37451700-1	20.01.30	Mingii fotbal teren	buc.	32	90.00	2,880.00	2,322.58	520.76	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	37452710-1	20.01.30	Mingii tenis	set	4	35.00	140.00	112.90	25.31	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
6	37452730-7	20.01.30	Racheta tenis	buc.	4	50.00	200.00	161.29	36.16	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	38622000-1	20.01.30	Oglinzi grup sanitar	buc.	4	60.00	240.00	193.55	43.40	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	39227110-3	20.01.30	Ace mingii	buc.	2	3.00	6.00	4.84	1.08	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.30 (alte mat. si prestari servicii)							7,192.00	5,800.00	1,300.45				
1	16311000-8	20.05.30	Masina tuns gazon	buc.	1	868.00	868.00	700.00	156.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	28221200-9	20.05.30	Boller 100 l	buc.	1	1,380.12	1,380.12	1,113.00	249.55	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	31640000-4	20.05.30	Aparat sudură	buc.	1	868.00	868.00	700.00	156.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	33141620-2	20.05.30	Țrasă medicală	buc.	1	186.00	186.00	150.00	33.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
5	39713210-8	20.05.30	Masina de spalat	buc.	1	1,200.00	1,200.00	967.74	216.98	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul

6	32324000-0	20.05.30	Televizor	buc.	1	1,000.00	1,000.00	806.45	180.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
7	42652000-1	20.05.30	Polizor unghiular	buc.	1	300.00	300.00	241.94	54.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
8	44512000-2	20.05.30	Roaba	buc.	2	400.00	800.00	645.16	144.65	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
9	44411700-5	20.05.30	Bazine WC	buc.	8	60.00	480.00	387.10	86.79	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
10	44511300-8	20.05.30	Grebla	buc.	2	30.00	60.00	48.39	10.85	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
11	31211000-8	20.05.30	Tablou electric	buc.	1	2,000.00	2,000.00	1,612.90	361.64	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.05							9,142.12	7,372.68	1,653.07				
1	09134200-9	20.01.05	Carburant auto	litri	200	6.50	1,300.00	1,048.39	235.06	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL 20.01.05 (carburanți, lubrifianți)							1,300.00	1,048.39	235.06				
SUBTOTAL							159,108.39	128,313.22	28,769.78				

LUCRARI

1	45210000-1		Lucrari de consolidare Casa de Cultura Tudor Arghezi	luni	6	66,666.70	400,000.20	322,580.81	72,327.54	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
2	71520000-9		Servicii de dirigentie Casa de cultura	luni	6	1,000.00	6,000.00	4,838.71	1,084.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
3	45262400-5		Structura metalica copertina teren fotbal	luni	5	100,000.00	500,000.00	403,225.81	90,409.37	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
4	45236110-4		Teren fotbal	luni	3	90,000.00	270,000.00	217,741.94	48,821.06	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
SUBTOTAL							1,176,000.20	948,387.26	212,642.88				
TOTAL GENERAL							1,376,633.66	1,110,188.44	248,921.17				

68.02.05.02-ASISTENȚA SOCIALĂ

Investiții din bugetul local

1	75300000-9	57.02.02	Asigurări locuințe sociale	buc.	21	89.00	1,869.00	1,507.26	337.95	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	85310000-5	57.02.02	Ajutor social încălzire	luni	12	4,834.00	58,008.00	46,780.65	10,488.93	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	85311200-4	57.02.02	Ajutor social abonament RATB handicap	luni	12	725.00	8,700.00	7,016.13	1,573.12	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
TOTAL							68,577.00	55,304.03	12,400.01				
TOTAL GENERAL							68,577.00	55,304.03	12,400.01				

67.02.05.03 -PARCURI ȘI SPAȚII VERZI

Investiții din bugetul local

1	77310000-6	67.02	Amenajare peisagistica	luni	2	15,000.00	30,000.00	24,193.55	5,424.56	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
TOTAL							30,000.00	24,193.55	5,424.56				
TOTAL GENERAL							30,000.00	24,193.55	5,424.56				

70.02 -GOSPODĂRIRE

Investiții din bugetul local

REABILITARE TERMICA

1	45231000-5		PT reabilitare blocuri locuit	luni	1	75,000.00	75,000.00	60,483.87	13,561.41	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
2	45210000-2		Executie reabilitare blocuri locuit	luni	3	100,000.00	300,000.00	241,935.48	54,245.62	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
SUBTOTAL							375,000.00	302,419.35	67,807.03				

70.02.05.01 -ALIMENTARE CU APĂ

1	41110000-3	20.01.04	Apă	mc	15750	4.00	63,000.00	50,806.45	11,391.58	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	41110000-3	20.01.04	Apă pentru spații verzi	mc	13650	3.10	42,315.00	34,125.00	7,651.35	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	50000000-5	20.01.09	Reparatii retea	luni	12	207.00	2,484.00	2,003.23	449.15	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
4	45000000-7		Executie alimentare cu apa str. Islaz	litri	2	87,500.00	175,000.00	141,129.03	31,643.28	cumpărare directă	03.01.2013	31.12.2014	Constantin I.
5	71247000-1		Dirigentie santier apa str. Islaz	litri	2	1,400.00	2,800.00	2,258.06	506.29	cumpărare directă	03.01.2013	31.12.2014	Constantin I.

6	45000000-7		Executie alimentare cu apa reintregiri si inchidere inel	luni	3	94,323.34	282,970.02	228,201.63	51,166.28	cumpărare directă	03.01.2013	31.12.2014	Constantin I.
7	45000000-7		Alimentare apa Carier Tineret II	luni	12	31,250.00	375,000.00	302,419.35	67,807.03	cumpărare directă	03.01.2013	31.12.2014	Constantin I.
8	71247000-1		Dingentie alimentare apa Carier Tineret II	luni	12	566.67	6,800.04	5,483.90	1,229.57	cumpărare directă	03.01.2013	31.12.2014	Constantin I.
SUBTOTAL							950,369.06	766,426.66	171,844.54				

70.02.06 - ILLUMINAT PUBLIC

1	09310000-5	20.01.03	Energie electrica	kw	341620	0.64	218,636.80	176,320.00	39,533.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	50232100-1	20.01.09	Reparatii retea iluminat public	luni	12	5,518.00	66,216.00	53,400.00	11,973.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	45232152-2		Extindere iluminat str. Rozelor	luni	1	25,000.00	25,000.00	20,161.29	4,520.47	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
4	45232152-2		Extindere iluminat public Cartier II Tineret	luni	6	126,333.00	757,998.00	611,288.71	137,060.25	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
5	45232152-2		Extindere iluminat public str. Lacului	luni	3	14,000.00	42,000.00	33,870.97	7,594.39	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
SUBTOTAL							1,109,850.80	895,040.97	200,681.83				

Programului Operațional Regional 2007-2013, Axa prioritară 1- Sprijinirea dezvoltării durabile a orașelor-poli urbane de creștere, Domeniul major de intervenție 1.1- Planuri integrate de dezvoltare urbană, Sub-domeniul: Centre urbane

Careră de Finanțare nr. 3 - „Dezvoltarea și modernizarea sistemului de iluminat public în orașul Chitila”, parte integrantă a Planului Integrat de Dezvoltare Urbană a Orașului Chitila, Contract de finanțare nr. 2849/10.02.2013, Cod SMIS 7802

1	34993000-4 45317000-1		Acuzițe lucrări suplimentare	luni	2	90,834.66	181,669.32	146,507.52	32,849.22	negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.
SUBTOTAL							181,669.32	146,507.52	32,849.22				
TOTAL GENERAL							2,616,889.18	2,110,394.50	473,182.62				

74.02 - MEDIU

Investiții din bugetul local

74.02.05.01 - SALUBRIZARE

1	90611000-3	20.01.04	Salubritate	luni	12	375,000.00	4,500,000.00	3,629,032.26	813,684.36	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
SUBTOTAL							4,500,000.00	3,629,032.26	813,684.36				

74.02.06 - CANALIZARE

1	45453000-7	20.02	Reparatii	luni	12	3,334.00	40,008.00	32,264.52	7,234.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	45232400-6		Executie lucrari reintregire canalizare menajera str. Troitei si Islaz	luni	2	83,000.00	166,000.00	133,870.97	30,015.91	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
3	71520000-9		Servicii de dingentie reintregire canalizare menajera str. Troitei si Islaz	luni	2	2,500.00	5,000.00	4,032.26	904.09	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
4	45232130-2		Executie lucrari reintregire canalizare pluviala str. Troitei si Islaz	luni	3	45,000.00	135,000.00	108,870.97	24,410.53	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
5	71520000-9		Servicii de dingentie reintregire canalizare pluviala str. Troitei si Islaz	luni	3	1,666.70	5,000.10	4,032.34	904.11	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
6	45231000-5		PT extindere canalizare Nicolae Balcescu - UM	luni	1	13,000.00	13,000.00	10,483.87	2,350.64	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
7	45232440-8		Executie de lucrari extindere canalizare Nicolae Balcescu - UM	luni	2	75,000.00	150,000.00	120,567.74	27,122.81	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
8	71520000-9		Dingentie extindere canalizare Nicolae Balcescu - UM	luni	2	1,500.00	3,000.00	2,419.35	542.46	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
9	45231000-5		PT camin cu gratar si site pentru statie pompare ape uzate menajere str. Nicolae Balcescu - UM	luni	1	21,000.00	21,000.00	16,935.48	3,797.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
10	45232453-2		Executie de lucrari camin cu gratar si site pentru statie pompare ape uzate menajere str. Nicolae Balcescu - UM	luni	2	85,000.00	170,000.00	137,096.77	30,739.19	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
11	71520000-9		Dingentie camin cu gratar si site pentru statie pompare ape uzate menajere str. Nicolae Balcescu - UM	luni	2	1,750.00	3,500.00	2,822.58	632.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.

12	45232000-6		PT statie de pompare apa menajera str. Trandafirilor	luni	1	12,000.00	12,000.00	9,677.42	2,169.82	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
13	45232413-6		Executie de lucrari statie de pompare apa menajera str. Trandafirilor	luni	2	50,000.00	100,000.00	80,645.16	18,081.87	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
14	71520000-9		Dingente de santier statie de pompare apa menajera str. Trandafirilor	luni	2	1,000.00	2,000.00	1,612.90	361.64	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
15	45232400-6		Canalizare menajera Cartier II Tineret	luni	12	42,917.00	515,004.00	415,325.81	93,122.38	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
16	71520000-9		Dingente canalizare menajera Cartier II Tineret	luni	12	917.00	11,004.00	8,874.19	1,989.73	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
17	45232130-1		Canalizare pluviala Cartier II Tineret	luni	12	39,585.00	475,020.00	383,080.65	85,892.52	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
18	71520000-9		Dingente canalizare pluviala Cartier II Tineret	luni	12	834.00	10,008.00	8,070.97	1,809.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
						SUBTOTAL		1,836,544.10	1,481,083.95	332,081.60			
						TOTAL GENERAL		6,336,544.10	5,110,116.21	1,145,765.97			

80.02.01.06 - PREVENIRE CALAMITĂȚI

Investiții din bugetul local

1	45111240-2	20.01.30	Masuri prevenire	luni	12	1,250.00	15,000.00	12,096.77	2,712.28	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
						TOTAL		15,000.00	12,096.77	2,712.28			
						TOTAL GENERAL		15,000.00	12,096.77	2,712.28			

84.02 - TRANSPORT

Investiții din bugetul local

84.02.03.02 - TRANSPORT RATB

1			Subventii RATB	luni	12	67,167.00	806,004.00	650,003.23	145,740.63	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
						SUBTOTAL		806,004.00	650,003.23	145,740.63			

84.02.03.03 - STRAZI

1	45233142-6	20.02.	Reparatii	luni	12	3,334.00	40,008.00	32,264.52	7,234.20	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
2	34962200-9	20.01.09	Indicatoare rutiere	luni	12	3,100.00	37,200.00	30,000.00	6,726.46	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	nu este cazul
3	71522000-1		PT alee pietonala "La Stejari"	luni	1	20,000.00	20,000.00	16,129.03	3,616.37	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
4	45233120-6		Executie alee pietonala "La Stejari"	luni	2	140,000.00	280,000.00	225,806.45	50,629.25	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
5	71520000-9		Dingente alee pietonala "La Stejari"	luni	2	2,800.00	5,600.00	4,516.13	1,012.58	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
6	45233120-6		Modernizare str. Troitei	luni	2	145,000.00	290,000.00	233,870.97	52,437.44	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
7	71520000-9		Dingente modernizare str. Troitei	luni	2	2,175.00	4,350.00	3,508.06	786.56	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
8	45233120-6		Executie lucrari alee Valea Mangului	luni	4	195,000.00	780,000.00	629,032.26	141,038.62	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
9	71520000-9		Dingente alee Valea Mangului	luni	4	1,950.00	7,800.00	6,290.32	1,410.39	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
10	45232130-1		Executie parcare str. Duzilor	luni	3	80,000.00	240,000.00	193,548.39	43,396.50	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
11	71520000-9		Dingente parcare str. Duzilor	luni	3	800.00	2,400.00	1,935.48	433.96	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
12	45233120-6		Extindere str. Nicolae Bălcescu	luni	1	210,000.00	210,000.00	169,354.84	37,971.94	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
13	71522000-1		PT extindere str. Dej	luni	1	20,000.00	20,000.00	16,129.03	3,616.37	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
14	45233120-6		Extindere str. Dej	luni	2	125,000.00	250,000.00	201,612.90	45,204.69	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
15	45233120-6		Extindere str. 1 Decembrie	luni	1	105,000.00	105,000.00	84,677.42	18,985.97	cumpărare directă	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.
						SUBTOTAL		2,292,358.00	1,848,675.81	414,501.30			

Programul Operational Regional - Asa prioritara 2 - „Imbunatatirea infrastructurii de transport regionale si locale”, domeniu de interventie 2.1 „Reabilitarea si modernizarea retelei de drumuri judetene, strazi urbane - inclusiv constructia/reabilitarea soselelor de centura”

Proiectul „Modernizarea infrastructurii rutiere in orasul Chitila, Judetul Ilfov - Etapa a III-a”, Contract de finantare nr. 7767/29.12.2011, Cod SMIS 19719

1	45233000-9 45231300-8	Achizitie lucrari suplimentare	luni	2	157,176.51	314,353.02	253,510.50	56,840.92	negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
SUBTOTAL						314,353.02	253,510.50	56,840.92					
Programul Operational Regional – Axă prioritară 2 – „Îmbunătățirea infrastructurii de transport regionale și locale”, domeniul de intervenție 2.1 „Reabilitarea și modernizarea rețelei de drumuri județene, străzi urbane – inclusiv construcția/reabilitarea soselelor de centură”													
Proiectul „Modernizarea infrastructurii rutiere str. Maculaj, oras Chitila, Județul Ilfov” – Cod SMIS 32912, CF Maculaj													
1	71520000-9	Servicii de dirigenție lot I	luni	1	14,880.00	14,880.00	12,000.00	2,690.58	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
2	45233000-9 45232400-6	Achizitie lucrari suplimentare	luni	4	67,038.74	268,154.96	216,254.00	48,487.44	negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
SUBTOTAL						283,034.96	228,254.00	51,178.03					
Programul Operational Regional 2007-2013, Axă prioritară 1- Sprijinirea dezvoltării durabile a orașelor-poli urbane de creștere, Domeniul major de intervenție 1.1.- Planuri integrate de dezvoltare urbană, Sub-domeniul: Centre urbane, Contract de finanțare nr. 25072 din 28.10.2011, Cod SMIS 7740													
Cererea de Finanțare nr. 1 - “Regenerarea infrastructurii rutiere și edilitare în orașul Chitila”, parte integrantă a Planului Integrat de Dezvoltare Urbană a Orașului Chitila – Contract de finanțare nr. 25072 din 28.10.2011, Cod SMIS 7740, PIDU CF 1													
1	45252100-9	Execuție lucrari inclusiv PT statie de epurare	luni	2	1,051,100.26	2,102,200.52	1,695,323.00	380,117.26	cerere de oferta	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
2	71325100-9	Întocmire studiu de soluție pentru racord statie de epurare la energie electrica	luni	2	5,371.68	10,743.36	8,664.00	1,942.60	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
3	71322200-3	Elaborare PT – DTAC racord statie de epurare la utilitati	luni	2	14,772.12	29,544.24	23,826.00	5,342.15	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
4	45231000-5	Execuție racord statie de epurare la utilitati	luni	2	190,426.18	380,852.36	307,139.00	68,865.25	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
5	71350000-6	Verificare PT + DDE + CS statie de epurare	luni	2	1,463.20	2,926.40	2,360.00	529.15	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
6	71520000-9	Servicii de dirigenție de santier statie de epurare	luni	2	3,335.60	6,671.20	5,380.00	1,206.28	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
7	45233000-9 45231300-8	Achizitie lucrari suplimentare	luni	2	930,000.00	1,860,000.00	1,500,000.00	336,322.87	negociere fara publicare prealabila a unui anunt de participare	03.01.2014	31.12.2014	Petre E.	
SUBTOTAL						4,392,938.08	3,542,692.00	794,325.56					
Fondul European Agricol pentru Dezvoltare Rurală (FEADR) - Măsură 125 - Îmbunătățirea și dezvoltarea infrastructurii legate de dezvoltarea și adaptarea agriculturii și silviculturii													
Proiectul “Amenajare drumuri de acces la exploatați agricole în Oras Chitila, Județul Ilfov”, Contract de finanțare nr. C125A011182500003/02.05.2012													
1	71520000-9	Dirigenție de santier	luni	8	4,500.00	36,000.00	29,032.26	6,509.47	cumparare directa	03.01.2014	31.12.2014	Constantin I.	
SUBTOTAL						36,000.00	29,032.26	6,509.47					
TOTAL GENERAL						8,124,688.06	6,552,167.79	1,469,095.92					
TOTAL GENERAL						22,793,633.18	18,381,962.24	4,121,516.20					

AVIZAT,
DIRECTOR ECONOMIC,
SIMONA GABRIELA SOARE

VIZAT JURIDIC,
ANICUTA POPESCU

AVIZAT,
SERVICIUL ACHIZITII SI INVESTITII,
RADU BORCEA